
IISS Elena di Savoia-Pietro Calamandrei via Caldarola, Polivalente di Japigia, 70126 Bari - BAIS04900R  
 

 Con l’Europa investiamo sul vostro futuro!  

 

   
 

 

 

 

 
AOOODGAI-676 BIS del 23-01-2014 - C1-FSE-2014-1331 

 

 

 

Prot.n. 2481/C44                                                                                                           Bari, 23 maggio 2015 

 

 

All’Abo dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Sorteggio delle ditte da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei servizi richiesti nel 

settore delle agenzie esperte di turismo scolastico. Bando 676BIS del 23-01-2014 - C1-FSE-2014-1331  

 

AVVISO PUBBLICO 

 

PREMESSO che l’I.I.S.S. “Elena di Savoia - Calamandrei” di Bari, a seguito  dell’autorizzazione MIUR  

nota, prot. n. AOODGEFID/5473 del 20/04/2015 ad attuare il Piano con codice nazionale C-1-FSE-PON-

2014-1331 cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo e dell’Area  Politiche per lo Sviluppo, il Lavoro e 

l’Innovazione – Servizio Formazione Professionale - Regione Puglia;  

 

SI INFORMA 

 

Che mercoledì 27 maggio alle ore 10.00 si procederà ai sensi della determinazione del Dirigente Scolastico 

prot. n° 2480/C44 del 23 maggio 2014 al sorteggio di 5 agenzie, iscritte all’albo dell’Istituto, da invitare alla 

procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 122, comma 7 e art. 125 

del D.Lgs 163/06, per l’affidamento dei servizi richiesti dal bando sopra citato. 

 

 
 

 

IST ITUTO DI  ISTRUZIONE SECONDARIA SUP ERIORE  
 “ELENA DI  SAVOIA –  P IERO CALAMANDREI ”  

 


